2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
от 13 августа 2024 года                                                                                           № 1182
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу
в машиностроительном комплексе города Вологды:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:
Беляева Виктора Александровича, электросварщика ручной сварки 5 разряда цеха опытного и нестандартизированного оборудования акционерного общества «Вологодский оптико-механический завод»;

Васильеву Елену Николаевну, маляра 3 разряда открытого акционерного общества производственного предприятия «Оптимех»;

Иванову Татьяну Алексеевну, секретаря Управления контроля исполнения
и общего делопроизводства Закрытого акционерного общества «Вологодская подшипниковая корпорация»;

Кудрякова Алексея Валентиновича, слесаря механосборочных работ
5 разряда открытого акционерного общества производственного предприятия «Оптимех»;

Манойлова Валентина Алексеевича, резчика на пилах, ножовках и станках
3 разряда заготовительного производства акционерного общества «Вологодский оптико-механический завод»;

Морозову Татьяну Николаевну, оператора электронно-вычислительных
и вычислительных машин 4 разряда отдела автоматизированных систем управления акционерного общества «Вологодский оптико-механический завод»;

Суровцеву Татьяну Николаевну, главного специалиста Экономического управления Закрытого акционерного общества «Вологодская подшипниковая корпорация»;
Харитонову Ольгу Михайловну, мастера контрольного отдела технического контроля акционерного общества «Вологодский оптико-механический завод».
…
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                            А.Н. Накрошаев